
Dziennik Ustaw Nr 127 2830 - Poz. 612 i 613 

612 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 
f • ~ ! l' • • , " 

z dnia 25 września 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obowiązku stosowania norm branżowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 26 ust. 3 
ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. 
Nr 55, poz. 251 i z 1995 r. Nr 95, poz. 471) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 marca 1994 r. w 
sprawie obowiązku stosowania norm branżowych (Dz. 
U. Nr 40, poz. 153 i z 1995 r. Nr 2, poz. 9) 'IV załączniku 

"Wykaz norm branżowych do obowiązkowego stosowa
nia" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 01 "Górnictwo, Kopaliny" skreśla się poz. 
od 7 do 23; 

2) w dziale 12 "Produkty spożywcze" : 

a) skreśla się poz. 1,2,3,8,9,15,16,17,18,22,23, 
33,34,36,38,39,51,52,55,69,71,72,75,76,78, 
79,83,88,93,96,98,112,116,119,161,166,168, 
174, 176, 178, 181, 182, 189, 190, 193, 194, 196, 
197, 206, 207, 210, 214, 226, 244, 249, 250, 252, 
259, 262, 269, 271, 273, 274,277, 281 , 296, 297, 

301 , 305, 307,313,315,319,322,325,326,336i 
337, 

b) w poz. 338 po wyrazie "transport" dodaje się 
wyrazy ,,- z wyłączeniem p. 2.4., tab!. 4, lp. 2 
kolumna 6 do 8 i lp. 7", 

c) skreśla się poz. 339, 340, 348, 349, 357, 361 i 367; 

3) w dziale 15 "Rolnictwo i leśnictwo": 

a) w poz. 9 po wyrazach ".magnezu w glebie" 
dodaje się wyrazy ,,- z wyłączeniem części 

dotyczącej gleb mineralńych", 

b) skreśla się poz. 50, 72, 80, 82,121,122,123,124, 
125, 126 i 134. 

§ 2. Rozporządze nie wchodzi w życie po , upł.ywie , 
14 dni od dnia ogłoszenia. ; , 

M inister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

613 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 października 1995 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Kolejarzy Polskich z siedzibą w Lublinie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 
321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 
3) oraz w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listo
pada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie 
działania niektórych naczelnych i centralnych orga
nów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 

64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kośc i oła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Kolejarzy 
Polskich" z siedzibą w Lublinie, erygowanej przez 
Konferencję Episkopatu Polski . 

§ 2. Rozporządze nie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: 
w z. G. Rvd/ewski 

" 




